
 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:  00066001 

DIČ:   CZ00066001 

zastoupená:  Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem  

č. smlouvy:  S-375/00066001/2021 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

 

STRABAG a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

DIČ: CZ60838744 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634, 

zastoupená: Ing. Luďkem Pavlů, v zastoupení dle plné moci, Ing. Petrou Kroupovou, v zastoupení dle 
plné moci 

č. smlouvy: 841/TC/FB/2021/009/FBGS 

dále jen „Zhotovitel“ na straně jedné 

 

 (Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“) 

 
Preambule: 

 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 7.5.2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „III/0106 Jenštejn“ (dál jen „Smlouva o 

dílo“). Na základě dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 14. odst. 13. Smlouvy o dílo, uzavírají 
smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 

I. Předmět Dodatku č. 1 

1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle, 
které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily změnu rozsahu 
prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních stran předmět Smlouvy 
o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací obsahují Objednatelem schválené 
změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. Na základě změny předmětu díla se 
mění i celková cena za dílo uvedená v bodě 8.1. Smlouvy o dílo. 

 

 

8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná a konečná a činí: 

 



2 
 

Původní Cena Díla bez DPH 5.503.798,04 Kč 

Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 6.417.357,70 Kč 

DPH 21% 1.347.645,12 Kč 

DPH 15 % 0,- Kč 

Cena Díla včetně DPH 7.765.002,82 Kč 

 

  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních stran 
připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení pochybností 
se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho jednotlivým částem jsou 
pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny Díla. 

 

  Přílohou tohoto Dodatku č. 1 je Objednatelem odsouhlasen Změnový list 1. 

 

II. Závěrečná ustanovení 

  

1. Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele, včetně všech 
jejích změn a dodatků. 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a 
souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení 
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v 
platnosti a účinnosti.  

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží její elektronický originál. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

 

 

V Benátkách nad Jizerou dne:                         V Praze dne:                            
Zhotovitel:                     Objednatel: 
 

STRABAG a.s.       Krajská správa a údržba silnic  

                                                                                              Středočeského kraje, p.o. 

                       

 
……………………………………..                            ………………………………………..                            
   Ing. Luděk Pavlů                         Ing. Jan Lichtneger  
   v zastoupení dle plné moci                                            ředitel organizace 
 
 



3 
 

STRABAG a.s.         

                                                                                                                     

 
 
……………………………………..                                                  
   Ing. Petra Kroupová                          
   v zastoupení dle plné moci                                             
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

111/0106 Jenštejn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Oprava silnice 111/0106

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

101

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 913 559,66 913 559,66

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 0,00 913 559,66 913 559,66

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

111/0106 Jenštejn

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Oprava silnice 111/0106

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101

Číslo ZBV:

1.3

Strany smlouvy o dílo č.S-375/00066001/2021 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 7.5.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1
2. Změnový list 1
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1
4. Rozpis ocenění Změn položek 1
5. Přehled zařazení změn do skupin 1
6. Přehled dalších dokladů 1

Další doklady 41

Iniciátor změny: Zhotovitel

Paré č. Příjemce

1 Objednatel
2 Zhotovitel
3 Stavební dozor

Popis a zdůvodnění Změny:__________________________________________________________________________________
Po odfrézování asfaltových vrstev dle technického zadání stavby byla při místním šetření dne 27.8.2021 za účasti zástupce objednatele a zhotovitele 
posouzena rovinatost a kvalita odfrézovaného podkladu.
Bylo zjištěno, že podklad vykazuje značné nerovnosti, které vznikly pojezdem těžké techniky při výstavbě inženýrských sítí prováděných v období od 
ukončení veřejné soutěže do uzavření SoD na stavbu 111/0106 Jenštejn (viz doklad č. 08 - Zápis ve SD ze dne 27.8.2021).

Pro provedení asfaltového souvrství v požadované kvalitě bylo nutné provést dodatečnou vyrovnávku z ACL 16+/S, která byla provedena souběžně s 
ložnou vrstvou ACL 16+/S. Výsledné množství vyrovnávací vrstvy z ACL 16+/S bylo určeno na základě vážních lístků (viz doklad č. 12 - Vážní lístky 
vyrovnávky).
Pokyn objednatele ke změně je přiložen jako doklad č. 10 a odsouhlaseni stavebním dozorem (zástupcem objednatele) jako doklad č. 11.

Tato změna je vyjádřena novou položkou č.16 a zvyšuje smluvní cenu stavby o 913 559,66 Kč.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu přípravy a provádění prací. Jedná se o změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je dle § 5, 
odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění 
změn závazků dle zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky.

Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná 
o změnu nepředvídanou.

Zadavatel r Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66

Marek Režjméno datum podpisZhotovitel (stavbyvedoucí)

Projektant (autorský dozor) jméno xxx datum podpis

Stavební dozor jméno Bc. Tomáš Karásek datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Lenka Chmelová datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobné pdptft&hy, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepŠeňím dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listy/V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpis

podpisIng. Petra Kroupová, DiS. datumjméno

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
rojednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

° p J pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
111/0106 Jenštejn_________________________________

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Oprava silnice 11/101

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

5 503 798,04

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 0,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_________ ___________________________________________________ údaje v Kč bez d ph

Cena navrhovaných Změn 
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 913 559,66 913 559,66 16,60%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________________ údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 6 417 357,70 913 559,66 16,60%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpor7

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Marek Rež

xxx

Stavební dozor: Bc. Tomáš Karásek /

Zástupce Objednatele: Lenka Chmelová

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurková



Phloha t. 4

Rozpis ocenění Změn položek ■ pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: III/0106 Jenštejn 
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava silnice 111/0106 
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava silnice 111/0106

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) \

101 \

Skupina Změn: 3

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NOVÁ POLOŽKA 0,00 0,00
16 vyrovnávka z ACL 16+ t 0,00 593,34 593,34 1 539,69 0,00 0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66 100,00

JC dle SoD (pol. 574D46, odvození JC na listu 7)
Celkem 0,00 0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66

1 z 1



Název a evidenční číslo Stavby: 111/0106 Jenštejn

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez 
DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 
DPH 7 765 002.82

3-(2/l)’l00 Procento změny Přijatá smluvní částky 116.60%

4—(25/1 )-l00 Sledováni vyhrazených změn (Skupina 1)

813 559.66

Zákonný limit 50 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4

Sledováni limitu 50 %
Skupina 3

Suma absolutních hodnot 
Změn kladných a Změn 

záporných pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

Sledováni Hnitu 50 % 
Skupina 4

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

134/2010 Sb.)

25=23*24 32A-ABS(?9)*30

0.00 913 558,66

0.00 913 559.66

(zadávat m 
rnamánkem

záporných a 
Změn kladných kladných a Změn 

záporných

absolutníchProcentní 
vyjádřeni 

Změny hladné

Vyhrazená změny (Domerky) (dle f 100 zákona č 
134/2016 Sb.)

Sledovém UmRu AS

Sledováni Hmitu 137 336 000 Kč

Zbývá do vyčerpáni limitu

0.00%

Hodnota ZBV

5-(2S/i)’i(X) Sledováni záměny položek (Skupina 2)

40-119/1)’100

Název SO/PS / předmět Změny

20x24*77*3O»34«

Změny nepředvídaně (dle |222 od«L («) zákona č. 134/2016 Sb.)

Poznámka: Formulář má tnformatfvni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového Intu.

913 559.66

36«(37/1)’10015-04/1 )‘100

0.00%

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: III/0106 Jenštejn

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Oprava silnice III/0106

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 101

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 101 1
08 Zápis ve SD ze dne 27.8.2021 1
09 Oznámení zhotovitele o změně 1
10 Pokyn objednatele ke změně 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Vážní lístky vyrovnávky 27
13 Protokol o zkoušce asfaltové směsi (určení 
hustoty pro přepočet JC vyrovnávky z m3 na t) 3

Počet listů celkem 35



Změnový soupis prací SO 101 po změně 1

Evidenční číslo a název stavby: 111/0106

Číslo a název SO/PS: 101 Oprava silnice 111/0106
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava silnice 111/0106

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Skupina Změn: 3

Poř. 
i. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 R položka DIO vč. zajištění, zjištění a vytyčení inž. sítí, geodetické zaměření stavby kpl 1 1 0,00 62 644,53 62 644,53 0,00 0,00 62 644,53 0,00 0,00
2 113728 frézování asfalt, ploch, odvoz do 20km m3 982 982 0,00 962,34 945 017,88 0,00 0,00 945 017,88 0,00 0,00
3 93818 čištění vozovek samosběrem m2 9820,8 9820,8 0,00 4,88 47 925,50 0,00 0,00 47 925,50 0,00 0,00
4 574A44 asfalt, beton ACO 11+ 50/70 tl. 50 mm. m2 9820,8 9820,8 0,00 198,70 1 951 392,96 0,00 0,00 1 951 392,96 0,00 0,00
5 574D46 asfalt, beton ACL 16+ , 16S, tl. 50 mm. m2 9820,8 9820,8 0,00 184,84 1 815 276,67 0,00 0,00 1815 276,67 0,00 0,00
6 572223 spojovací postřik ze sil. emulze do l,0kg/m2 m2 19641,6 19641,6 0,00 13,21 259 465,54 0,00 0,00 259 465,54 0,00 0,00
7 113761 frézování spár š. do 10mm, hl. do 20mm m 1390 1390 0,00 41,76 58 046,40 0,00 0,00 58 046,40 0,00 0,00
8 931312 Zalévání spár dilatační zálivkou za studená m 1390 1390 0,00 41,76 58 046,40 0,00 0,00 58 046,40 0,00 0,00
9 89923 výšková úprava krycích hrnců (vodovod, uzávěry) ks 14 14 0,00 1 049,72 14 696,08 0,00 0,00 14 696,08 .0,00 0,00

10 89921 výšková úprava poklopů (šachty, vpusti) ks 24 24 0,00 1 760,82 42 259,68 0,00 0,00 42 259,68 0,00 0,00
11 12922 čištění krajnic od nánosu tl do 100 mm s odvozem na skládku m2 600 600 0,00 47,08 28 248,00 0,00 0,00 28 248,00 0,00 0,00
12 56962 zpevnění krajnic z recyklátu do tl. 100mm m2 600 600 0,00 67,72 40 632,00 0,00 0,00 40 632,00 0,00 0,00
13 15112 poplatky za likvidaci odpadu nekontaminovaných t 120 120 0,00 129,80 15 576,00 0,00 0,00 15 576,00 0,00 0,00
14 915111 VDZ - vodící proužky V2 -12,5, přechod pro chodce atd., BARVA m2 360 360 0,00 118,52 42 667,20 0,00 0,00 42 667,20 0,00 0,00
15 915211 VDZ - vodící proužky V2 -12,5, přechod pro chodce atd., PLAST, retroreflexní m2 360 360 0,00 338,62 121 903,20 0,00 0,00 121 903,20 0,00 0,00

Nové položky
16 vyrovnávka z ACL 16+ t 0,00 593,34 593,34 1 539,69 0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66 100,00

JC dle SoD - pol. 574D46 (184,84 Kč/m2 pro tl. 0,05 m): 184,84*20=3696,8 Kč/m3 
obj. hmotnost ACL 16+ = 2,401 t/m3 (viz doklad č. 13); JC = 3696,8 / 2,401 = 1539,69 Kč /1 •

výměra 593,341 - viz doklad č. 12 (Vážní lístky ACL 16+)
Celkem 5 503 798,04 0,00 913 559,66 6 417 357,70 913 559,66 16,60

1 Z1



ag ústě.: 3159203

Íinákladové středisko: Název akce:

počasí: ‘ tPracovní doba: } - /f X«- /ť/

Pracovníci (jména a příjmení):

Den týdne:

Pracovní přestávka:

Materiál:

Zkoušky:

Provedené práce:

Podpis zástupce investora (TDI) Podpis stavbyvedoucího:



STRADA —Odštěpný závod Praha
Oblast BENÁTKY
Provozní jednotka Praha východ

STRABAG

irs—
Lenka Chmelová
vedoucí oblasti Mnichovo Hradiště

Vyřizuje:
Marek Rež

Vedoucí provozní jednotky Praha vvnhnH

tel.:
e-ma

Naše značka:
FBGS

WWW .ixou+o.V'ZJ

Karel Sulek
Oblastní provozní technik
zástupce vedoucího oblasti Mnichovo Hradiště 
tel.:
e-ma

3 0 -08- 2021

Věc: Oznámení o nepředvídatelné změně na akci 111/0106 Jěnštejn

Vážená paní Chmelová, vážený pane Sulek,

zasíláme Vám na výše uvedenou stavbu oznámení o vyvstalých nepředvídatelných změnách.

Při provedené pochůzce po odfrézování asfaltobetonového souvrství dle technického zadání 
podklad stále vykazuje značné nerovnosti, které je nutno před pokládkou a souběžně s 
prováděním ACL 16+/S vyrovnat.
Pro provedení následného asfaltového souvrství v co nejlepší kvalitě je tedy nutno provést 
dodatečnou vyrovnávku z ACL 16+/S.

Dopad změn bude mít částečný vliv na navýšení ceny díla. Přesné vyčíslení bude vyjádřeno po 
zhotovení prací. Odhadované množství je předpokládáno 1 - 2 cm na požadovanou plochu.

S pozdravem /
Marek Rež
Vedoucí provozní jepnotKy PraM východ

STRABAG a.8.
Boženy Němcové 756
294 71 Benátky nad Jizerou/česká republika 
www.strabag.cz

strana 1 z 1

Tet. +420 326 361-170
Fax +420 326 361-169 
strabag.praha@slrabag.com

československá obchodní banka, a.s. 
IBAN; CZ02 0300 0000 0001 1207 1233 
BIC/SWIFT. CEKOCZPPXXX

Sídlo společnosti: Kačírkova 982/4,168 00 Praha 5 - Jinonice. Zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, sp. zn. B 7634. 
IČO 60838744, DIČ CZ60838744



, nráva a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
PRAHA 5, Zbořená 11

STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4 
Praha 5 Jinonice 
158 00 Praha

Vás dopis značky/ze dne Naše značka
1046/2 l/KSUS/MHP/K AR

I yřizuje/telefon
Tomáš Karásek

Praha
2.9.2021

Věc: „111/0106 Jenštejn“ - Pokyn (ZBV č. 1)

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, jakožto správce 
a zároveň zástupce Středočeského kraje tj. mj. i vlastníka silnice č. 111/0106, Vám tímto v souladu 
s článkem 6.8. smlouvy o dílo č. S-3 75/00066001/2021 vydává Pokyn k zajištění technického řešení 
a pokračování ve výše zmíněné akci při zpracování změn během výstavby v rámci realizace opravy 
silnice č. 111/0106 Jenštejn.

Důvod:
-Na základě prohlídky staveniště a následného zjištění Oznámeni zhotovitele o zjištěných 
odlišnostech oproti zadávací dokumentaci stavby.

V rámci prohlídky staveniště dne 27.8.2021 byl po odfrézování asfaltového souvrství zjištěn 
nesoulad s původním zadáním a požadavcích na rozsah provedených prací. Vlivem značné 
nerovnosti povrchu je vyžadováno navýšení vyrovnávky z ACL 16+/S.

Rozsah změn během výstavby bude stanoven na základě skutečného zaměření stavby nebo 
správcem schválené realizační dokumentace.

Cenově musí změnu posoudit příslušné majetkové oddělení objednatele.

S pozdravem

Komerční banka a.s
C.Účtu: 7730161'0100 
IČ: 00066001
DIP CZOOO66OOI

vedoucí
Chmelová 

nichovo Hradiště

Telefon 736623707

e-maihtonias karasekáksiis. cz



t.

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 111/0106 Jenštejn 
Číslo a název SO/PS: 101 Oprava silnice 111/0106 
Číslo a název rozpočtu: 101 Oprava silnice 111/0106

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) \
101 \

Skupina Změn: 3 \

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
' Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v

Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v 
Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

NOVÁ POLOŽKA 0,00 0,00
16 vyrovnávka z ACL 16+ t 0,00 593,34 593,34 1539,69 0,00 0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66 100,00

JC dle SoD (pol. 574D46, odvozeni JC na listu 7)
Celkem 0,00 0,00 913 559,66 913 559,66 913 559,66



_____________________C€__________________  
. 1951

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70__________________________
Vozidlo: 4SU5394
Dopravce: Josef Rébl 
Řidič: Rébl Josef
Pořadí vozu: 1

DODACÍ LIST

Číslo: 2347
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 8:13

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 34,381
Tara: 13,201

Netto: 21,181

Celkem za den: 21,1800 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



DODACÍ LIST_____________________C€__________________  

_____________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 2SK3016
Dopravce: Karas Zdeněk 
Řidič: Karas Zdeněk
Pořadí vozu: 2

Celkem za den: 41,9500 t

Číslo:
Stavba:

Datum:

2348
841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
30.8.2021 Čas: 8

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 33,62 t
Tara: 12,85 t

Netto: 20,77 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



DODACÍ LIST____________ C€
___________________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70_____________________________
Vozidlo: 5SA5482

Číslo: 2352

Stavba: 841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS

Datum: 30.8.2021 Čas: 8:34

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Poláček Brutto: 41,161
Řidič: Poláček Tara:__________ 15,741
Pořadí vozu: 3 Netto: 25,421

Celkem za den: 67,3700 t

c Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



____________ C€___________
1951___________________

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19

Pořadí vozu: 4

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 
Harmonizovaná norma: 
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70

1951-CPR-1107101
ČSN EN 13108-1

Vozidlo: 4ST2481
Dopravce: Poláček 
Řidič: Poláček

DODACÍ LIST

Číslo: 2353
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 8:42

Zakč.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 38,621
Tara: 13,861

Netto: 24,761

Celkem za den: 92,13001

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



DODACÍ LIST
________1951 ________________

Společné obalovny, s.r.o. 
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

Číslo:
Stavba:

Datum:

2354
841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
30.8.2021 Čas: 8:48

19 Zak.č.: E102

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 
Harmonizovaná norma: 
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70

Vozidlo: 
Dopravce:
Řidič:
Pořadí vozu: 5

5SL3060
Honz

Caska Petr

1951-CPR-1107101
ČSN EN 13108-1

Zákazník:

Ulice:
Místo:
Mandant:
Brutto:
Tara:

Netto:

STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice
Strabag a.s

33,1600 t
14,5600 t

18,6000 t

Celkem za den: 110,7300 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



________ cc_______
_______ 1951___________________

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-ll 07101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL16+ 50/70

DODACÍ LIST

Číslo: 2355
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 čas: 8:54

Zakč.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744/ CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 5SL3059
Dopravce: Honz

Mandant: Strabag a.s
Brutto: 36,321

Řidič: Skýva Martin Tara: 14,601

Pořadí vozu: 6 Netto: 21,721

Celkem za den: 132,4500 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



Celkem za den: 152,49001

C€ DODACÍ LIST
1951

Společné obalovny, s.r.o. Číslo: 2358
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 Stavba: 841-FBGS
Dubečská 3238 100 00 Praha 10 Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
IČO:26720825 DIČ: CZ26720825 Datum: 30.8.2021 Čas: 9:

19 Zak.č.: E102

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 60838744 / CZ60838744
Asfaltový beton Ulice: Kačírkova 982/4
1007 ACL 16+50/70 Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 4SU5394 Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Josef Rébl Brutto: 33,24 t

Řidič: Rébl Josef Tara: 13,20 t

Pořadí vozu: 7 Netto: 20,04 t

46

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



Převžál

C€ DODACÍ LIST
1951

Společné obalovny, s.r.o. Číslo: 2359
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 Stavba: 841-FBGS
Dubcčská 3238 100 00 Praha 10 Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825 Datum: 30.8.2021 Čas: 9:49

19 Zak.č.: E102

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 60838744/CZ60838744
Asfaltový beton Ulice: Kačírkova 982/4
1007 ACL 16+ 50/70 Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 2SK3016 Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Karas Zdeněk Brutto: 31,06 t

Řidič: Karas Zdeněk Tara: 12,85 t

Pořadí vozu: 8 Netto: 18,211

Celkem za den: 170,70001

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit



____________ C€___________
1951___________________

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 5SA5482
Dopravce: Poláček
Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 9

DODACÍ LIST

Číslo: 2361
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:15

Zafcč.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 42,461
Tara: 15,74 t

Netto: 26,721

Celkem za den: 197,4200 t

Převzal ' ~

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



____________ C€___________
______________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-U 07101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70_____________________________
Vozidlo: 4ST2481
Dopravce: Poláček
Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 10

DODACÍ LIST

Číslo: 2362
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:17

Zakč.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 41,441
Tara: 13,861

Netto: 27,581

Celkem za den: 225,0000 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



C€___________
1951___________________

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+ 50/70_____________________________
Vozidlo: 5SL3060
Dopravce: Honz
Řidič: Caska Petr
Pořadí vozu: 11

DODACÍ LIST

Číslo: 2363
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:24

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 36,86 t
Tara: 14,56 t

Netto: 22,30 t

Celkem za den: 247,3000 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



______________ C€__________________
_____________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL16+ 50/70_____________________________
Vozidlo: 5SL3059
Dopravce: Honz
Řidič: Skýva Martin
Pořadí vozu: 12

DODACÍ LIST

Číslo: 2364
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:41

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 37,601
Tara: 14,601

Netto: 23,00 1

Celkem za den: 270,3000 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámeni s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



____________ C€___________
1951___________________

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+50/70
Vozidlo: 4SU5394
Dopravce: Josef Rébl
Řidič: Rébl Josef
Pořadí vozu: 13

DODACÍ LIST

Číslo: 2365
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:49

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 34,44 t .
Tara: 13,201
Netto: 21,241 ~

Celkem za den: 291,5400 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



_____________________C€__________________  
1951

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
1007 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 2SK3016
Dopravce: Karas Zdeněk
Řidič: Karas Zdeněk
Pořadí vozu: 14

DODACÍ LIST

Číslo: 2366
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 10:57

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
608387447 CZ60838744

Ulice: Kačíricova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 33,221
Tara: 12,851

Netto: 20,371

Celkem za den: 311,9100 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



_____________________C€__________________  

_____________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 5SA5482
Dopravce: Poláček
Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 15

DODACÍ LIST

Číslo: 2367
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 11:34

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ6083 8744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 40,101
Tara: 15,74t

Netto: 24,361

Celkem za den: 336,2700 t

Převzal z

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



_____________________C€__________________  
1951_

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70_____________________________
Vozidlo: 4ST2481
Dopravce: Poláček
Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 16

DODACÍ LIST

Číslo: 2368

Stavba: 841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS

Datum: 30.8.2021 Čas: 11:44

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 38,421
Tara: 13,861

Netto: 24,561
---------------------------------------------------------- --- T-1-- -------
Celkem za den: 360,8300 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit



1951-CPR-1107101
ČSN EN 13108-1

_____________________C€__________________  
1951_

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV
Harmonizovaná norma:
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+ 50/70

Vozidlo: 5SL3060
Dopravce: Honz
Řidič; Caska Petr
Pořadí vozu: 17

DODACÍ LIST

Číslo: 2369

Stavba: 841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS

Datum: 30.8.2021 Čas: 11:51

Zakč.: E102

Zákazník; STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 35,241
Tara: 14,561

Netto: 20,68 1

Celkem za den; 381,51001

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



1951-CPR-1107101
ČSN EN 13108-1

_____________________C€__________________  

______________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV:
Harmonizovaná norma:
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+ 50/70
Vozidlo: 4SU5394
Dopravce: Josef Rébl
Řidič: Rébl Josef
Pořadí vozu: 18

DODACÍ LIST

Číslo: 2370

Stavba: 841-FBGS
Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS

Datum: 30.8.2021 Čas: 12:00

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ6083 8744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 32,761
Tara: 13,201

Netto: 19,561

Celkem za den: 401,0700 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit



_____________________C€__________________  
___________________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+50/70

Vozidlo: 5SL3059
Dopravce: Honz
Řidič: Skýva Martin
Pořadí vozu: 19

DODACÍ LIST

Číslo: 2371
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 12:14

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 35,801
Tara: 14,601

Netto: 21,201

Celkem za den: 422,2700 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějšíchrpředpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



DODACÍ LIST_____________________C€__________________  
___________________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70

Číslo: 2372
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 30.8.2021 Čas: 12:16

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 2SK3016 Mandant: Strabag a.s
Dopravce: Karas Zdeněk Brutto: 31,161

Řidič: Karas Zdeněk Tara: 12,851
Pořadí vozu: 20 Netto: 18,311

Celkem za den: 440,5800 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit

C€ DODACÍ LIST
1951

Špolečné obalovny, s.r.o. Číslo: 2385
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 Stavba: 841-FBGS

Dubečská 3238 100 00 Praha 10 Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825 Datum: 31.8.2021 Čas: 8:05

19 Zak.č.: El 02

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 60838744/CZ60838744
Asfaltový beton Ulice: Kačírkova 982/4
1007 ACL 16+ 50/70 Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 2SK3016 Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Karas Zdeněk Brutto: 33,50 t

Řidič: Karas Zdeněk Tara: 12,85 t

Pořadí vozu: 1 Netto: 20,65 t

Celkem za den: 20,65001

Převzal



_____________________C€__________________  
_______ 1951___ _

Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: . ČSN EN 13108-1 
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70_____________________________
Vozidlo: 5SL3060
Dopravce: Honz
Řidič: Caska Petr
Pořadí vozu: 2

DODACÍ LIST

Číslo: 2386
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 31.8.2021 Čas: 8:13

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 34,861
Tara: 14,561

Netto: 20,301

Celkem za den: 40,9500 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



1951-CPR-1107101
ČSN EN 13108-1

_____________________C€__________________  
___________________ 1951__________ ,
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV:
Harmonizovaná norma:
Asfaltový beton
1007 ACL16+ 50/70
Vozidlo: 4ST2481
Dopravce: Poláček
Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 3

DODACÍ LIST

Číslo: 2387
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 31.8.2021 Čas: 8:26

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744/CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto: 38,261
Tara: 13,861

Netto: 24,401

Celkem za den: 65,3500 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



DODACÍ LIST_____________________C€__________________  
___________________ 1951___________________  
společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton
1007 ACL 16+50/70

Tara: 15,741

Netto: 24,921

Číslo: 2388
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 31.8.2021 Čas: 8:37

Zak.č.: E102

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha 
60838744 / CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 5SA5482 Mandant: Strabag a.s
Dopravce: Poláček Brutto: 40,661

|Řidič: Poláček
Pořadí vozu: 4

Celkem za den: 90,2700 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



C€ DODACÍ LIST
1951

Společné obalovny, s.r.o. Číslo: 2389
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 Stavba: 841-FBGS
Dubečská 3238 100 00 Praha 10 Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825 Datum: 31.8.2021 Čas: 8:43

19 Zakč.: E102

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 60838744 / CZ60838744
Asfaltový beton Ulice: Kačírkova 982/4
1007 ACL 16+50/70 Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 5SL3059 Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Honz Brutto: 36,26 t

Řidič: Skýva Martin Tara: 14,60 t

Pořadí vozu: 5 Netto: 21,66 t

Celkem za den: 111,9300 t

Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



Převzal

DODACÍ LIST
1951

Společné obalovny, s.r.o. Číslo: 2391
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 Stavba: 841-FBGS
Dubečská 3238 100 00 Praha 10 Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825 Datum: 31.8.2021 Čas: 10:15

19 Zak.č.: E102

Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1 60838744/CZ60838744
Asfaltový beton Ulice: Kačírkova 982/4
1007 ACL16+ 50/70 Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice

Vozidlo: 2SK3016 Mandant: Strabag a.s

Dopravce: Karas Zdeněk Brutto: 33,68 t

Řidič: Karas Zdeněk Tara: 12,85 t

Pořadí vozu: 6 Netto: 20,83 t

Celkem za den: 132,7600 t

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



_____________________C€__________________  
___________________ 1951___________________
Společné obalovny, s.r.o.
obalovna Běchovice - WKM 200, tel.: 267226937 
Dubečská 3238 100 00 Praha 10
IČO: 26720825 DIČ: CZ26720825

19
Číslo osvědčení o shodě ŘV: 1951-CPR-1107101 
Harmonizovaná norma: ČSN EN 13108-1
Asfaltový beton 
1007 ACL 16+50/70
Vozidlo: 5SL3060
Dopravce: Honz
Řidič: Caska Petr
Pořadí vozu: 7

DODACÍ LIST

Číslo: 2392
Stavba: 841-FBGS

Jenštejn RC-KST-CZ-841-FBGS
Datum: 31.8.2021 Čas: 10:22

Zak.č.: El 02

Zákazník: STRABAG a.s. Odštěpný závod Praha
60838744/ CZ60838744

Ulice: Kačírkova 982/4
Místo: 158 00 Praha 5 - Jinonice
Mandant: Strabag a.s
Brutto; 34,561
Tara: 14,561

Netto: 20,001

Celkem za den: 152,7600 t

'—- Převzal

Výrobek odpovídá Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) č.305/2011 ve znění pozdějších předpisů 
Při podpisu dodacího listu podepisuje řidič seznámení s pravidly vjezdu řidičů a je povinen se jimi řídit.



TPA ČR, s.r.o., ZL TPA ČR
Vrbenská 1821/31, CZ 370 06 České Budějovice

pracoviště č. 6 Praha

Ústřední 62 tel. +420 272 681 463
102 00 Praha 10 fax +420 272 681 464

L 1181
strana 1/3

Protokol o zkoušce - kontrolní zkouška asfaltové směsi

Strabag a.s.
PJ Praha - východ / 841.FBGS
Boženy Němcové 756
CZ 294 71 Benátky nad Jizerou

č. protokolu: PR/2021/06033
č. kontraktu: PR/2021/03215

druh asfaltové směsi: ACL 16 + 50/70

zkouška typu (ITT): 01/WKM/19

obalovna: Běchovice

vzorek odebral: 
místo odběru: 

stavba:

Ivana Zachová 
km 0,360 
Jenštejn

teplota vzorku: 166 °C

datum převzetí: 
datum odběru:
zkoušeno od - do:

01.09.2021
30.08.2021 10:30
01.09.2021 -02.09.2021

pojivo: 50/70

poznámky:
Akreditovaný odběr dle ČSN EN 12 697- 27 ; čl. 4.3. Údaje o 
vzorku a stavbě byly poskytnuty objednatelem zkoušek.

hodnocení / komentář:

V protokolu uvedené mezní hodnoty zrnitosti a množství pojivá 
vycházejí ze zkoušky typu a ČSN 73 61 21, tabulka 12. 
Aokr?Loko,u uvedené mezní hodnoty mezerovitosti vycházejí z 
CSN 73 6121, tabulka E.8.

rozdělovník: 
2x objednatel 
1xTPA

zkoušel:

Ing. Anna Routová, zkušební Áechnik

schválil:

Ing. Miloš Routa, vedoucí pracoviště

datum: 02.09.2021
*** cetýVi0'ku ne«sou předmétem zkoušeni. Výsledky
Společnost je zapsaná v obch w zkou5ek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře kopírován jinak

oanlm rejstříku vedeném Kmi.ut
Is ym soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C 17759. Ič 25122835, DIČ CZ25122835. www.tpaqi.com.



TPA ČR, s.r.o., ZL TRA ČR, Vrbenská 1821/31, CZ 370 06 České Budějovice

ACL 16 + 50/70
• strana 2/3

PR/2021/06033

výsledky zkoušek:

vlastnost
neakreditované ozn. kurzivou

sym
_____

zk. norma / metoda výsledek jednotka
ITT01/WKM/19

hodnoty ITT meze pro KZ

obsah rozpustného pojivá s ČSN EN 12697-1 4,4 % hm. 4,4 3,9-4,9
celkový obsah pojivá B výpočet, dle ČSN 73 6121 (či. C.7.1 

_ ___________ ŠL _ 4,6 % hm. -

max. obj. hmotnost směsi Pmv
ČSN EN 12697-5, metoda

A 2,502 Mg/ms 2,500 -
průměrná objemová hmotnost 

zrn kameniva Pa výpočet 2,690 Mg/m’ 2,680 -

objemová hmotnost MT Pbssd
ČSN EN 12697-6, metoda

B 2,401 Mg/m’ 2,360 -

mezerovitost Vm Vm ČSN EN 12697-8 4,0 % obj. 5,6 3,0-8,0
mezerovitost kameniva VMA ČSN EN 12697-8, výpočtem dle či.

5.2' 14,8 % obj. -
stupeň vyplnění mezer VFB ČSN EN 12697-8, výpočtem dle 3.

5.2 73,2 % -
objem pojivá výpočet 10,8 % obj. -

fíler/asfalt výpočet 2,3 -

zkuž. norma ČSN EN 12697-2+A1

mm propad [%] požad. hodn. dle 
ITT01/WKM/19

22,4 100 100 *98
16,0 99 96 *90
11,2 79 79 -

8,0 68 69 59-79
5,6 60 -
4,0 53 55 45-65
2,0 39 39 31 -47
1,0 28 27 -
0,5 21 20 -
0,25 16 15 -
0,125 13 12 4-20
0,063 10,8 9,6 6,6-12,6

než <*iýVZOrtaj Ptalmétem zkoušeni
ý etiky zkoušek se týkají jen předmětu zkoušky a protokol nenahrazuje jiné dokumenty. Tento protokol nesmi být bez souhlasu laboratoře kopírován Jinak 

Krajským soudem v českých Budějovicích, spisová značka C 17759, IČ 25122835, DIČ CZ26122835, www.tpaql.com.



TPA ČR, S.r.o., ZL TPA ČR, Vrtoenská 1821/31, CZ 370 06 České Budějovice

ACL 16 + 50/70
strana 3/3

PR/2021/06033

Nejistoty výsledků zkoušek

vlastnost zk. norma / metoda výsledek iednotka
rozšířená nejistota 

U (výpočet)

obsah rozpustného pojivá ČSN EN 12697-1 4,4 % hm. ± 0,1
celkový obsah pojivá • výpočet, dle ČSN 73 6121 (ČI. C.7.1 b) 4,6 % hm. ± 0,2

max. obj. hmotnost směsi ČSN EN 12697-5, metoda A 2,502 Mg/m’ ± 0,025
objemová hmotnost MT ČSN EN 12697-6, metoda B 2,401 Mg/m’ ± 0,024

mezerovitost Vm ČSN EN 12697-8 4,0 % obj. ± 0,2
< 16,0 ČSN EN 12697-2+A1 99 % hm. ± 3
< 11,2 ČSN EN 12697-2+A1 79 % hm. ± 2
< 8,0 ČSN EN 12697-2+A1 68 % hm. ± 2
< 5,6 ČSN EN 12697-2+A1 60 % hm. ± 2
< 4,0 ČSN EN 12697-2+A1 53 % hm. ± 2
< 2,0 ČSN EN 12697-2+A1 39 % hm. ± 1
< 1,0 ČSN EN 12697-2+A1 28 % hm. ± 1
< 0,5 ČSN EN 12697-2+A1 21 % hm. ± 1
< 0,25 ČSN EN 12697-2+A1 16 % hm. ± < 1
< 0,125 ČSN EN 12697-2+A1 13 % hm; ± < 1
<* 0,063 ČSN EN 12697-2+A1 10,8 % hm. ± 0,4

Uvedené rozšířené nejistoty méření U jsou součinem standartních nejistot měření a koeficientu rozšíření 
k=2, což poskytuje hladinu spolehlivosti přibližně 95%. - konec protokolu -


